17-02-2024 21:33:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista que a referida árvore é morta(seca), estando em risco iminente
de cair, o que tem colocado ameaçado a integridade física das pessoas, bem como também, de causar sérios acidentes
e prejuízos aos veículos que trafegam diariamente pela mencionada via.

solicitação de avaliação técnica com urgência para retirada de árvore.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 23-07-2020

AVENIDA ASPIRANTE MEGA, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-064, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: EM FRENTE AO NÚMERO 2237 NO CANTEIRO CENTRAL

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES - AVALIAÇÃO TÉCNICA Nº 35572/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 23 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total